
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2012

Juniorinnen U 18 (4er) - Bezirksliga A (Jgd.) Gr. 115
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Diedenbergen 7 14:0 83:15 72:22 491:260
2 BW Bad Camberg 7 12:2 79:19 69:21 475:237
3 Wiesbadener THC 7 8:6 60:38 58:32 420:315
4 TC Schwalbach 7 8:6 56:42 50:39 408:335
5 Kelkheimer TEV 7 6:8 43:55 44:52 385:405
6 TV Köppern 7 4:10 24:74 26:66 279:482
7 VfR Wiesbaden 7 2:12 33:65 29:59 287:413
8 TV Oberhöchstadt II 7 2:12 14:84 15:72 168:466

Spielleiter
Brunhilde  Hasselbächer, 65550 Limburg, Mainzerstr. 21
Tel: 06431-946942 / Fax: 06431 946202 / eMail: reinhold@hasselbaecher.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 12.05.2012 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Schwalbach
Kelkheimer TEV
TV Oberhöchstadt II
TV Köppern

BW Bad Camberg
TC Diedenbergen
VfR Wiesbaden
Wiesbadener THC

2:12
0:14
9:5
0:14

Sa. 19.05.2012 09:00
09:00
09:00
14:00

TV Oberhöchstadt II
Wiesbadener THC
BW Bad Camberg
VfR Wiesbaden

TC Schwalbach
TC Diedenbergen
TV Köppern
Kelkheimer TEV

0:14
4:10
14:0
0:14

Sa. 02.06.2012 09:00
09:00
09:00
09:00

VfR Wiesbaden
TV Köppern
TC Diedenbergen
Wiesbadener THC

BW Bad Camberg
TC Schwalbach
TV Oberhöchstadt II
Kelkheimer TEV

0:14
0:14
14:0
12:2

Sa. 16.06.2012 09:00
09:00

BW Bad Camberg
TV Köppern

TC Diedenbergen
VfR Wiesbaden

4:10
8:6

Di. 19.06.2012 16:30 TC Schwalbach Wiesbadener THC 8:6
Sa. 23.06.2012 09:00

09:00
09:00
09:00

Wiesbadener THC
TV Oberhöchstadt II
TC Diedenbergen
TC Schwalbach

BW Bad Camberg
TV Köppern
VfR Wiesbaden
Kelkheimer TEV

4:10
2:12
9:5
14:0

Sa. 30.06.2012 09:00 Kelkheimer TEV TV Oberhöchstadt II 14:0
Sa. 18.08.2012 09:00

09:00
09:00
14:00

BW Bad Camberg
Kelkheimer TEV
VfR Wiesbaden
TC Diedenbergen

TV Oberhöchstadt II
TV Köppern
Wiesbadener THC
TC Schwalbach

14:0
10:4
5:9
12:2

Sa. 25.08.2012 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Köppern
TC Schwalbach
BW Bad Camberg
TV Oberhöchstadt II

TC Diedenbergen
VfR Wiesbaden
Kelkheimer TEV
Wiesbadener THC

0:14
2:12
11:3
3:11
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